МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2017 4162/2№от

О студенческом составе ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность)
образовательной программы «Безопасность жизнедеятельности в техносфере»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Сазонов Данила Игоревич по конкурсу 167

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электроэнергетика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алтухов Данила Вячеславович по конкурсу 148

2 Гинкель Владимир Владимирович по конкурсу 168

3 Мунтян Станислав Валерьевич по конкурсу 162

4 Резвая Кристина Сергеевна по конкурсу 151

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексеев Николай Андреевич по конкурсу 126,9

2 Исаков Георгий Константинович по конкурсу 122,86

3 Костырева Алина Викторовна по конкурсу 125,52

4 Месхишвили Ника Зазаевич по конкурсу 108,98

5 Савицкий Александр Сергеевич по конкурсу 132,33

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 342009    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Производство тепловой и электрической энергии»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Никитчук Дмитрий Владимирович по конкурсу 128,92

2 Тищенко Александр Сергеевич по конкурсу 145,25

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 20.04.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность)
образовательной программы «Безопасность жизнедеятельности в техносфере»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ахметов Богдан Русланович по конкурсу 101,33

2 Брежнев Андрей Алексеевич по конкурсу 127,73

3 Колесникова Галина Михайловна по конкурсу 125,58

4 Насриддинов Матин Хисравович по конкурсу 135,13

5 Полончук Константин Эдуардович по конкурсу 126,68

6 Шешлянников Альберт Андреевич по конкурсу 130,53

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абрамов Станислав Олегович по конкурсу 193

2 Грязнов Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 191

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 342009    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2017 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой
стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной
программе высшего образования - программе бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Электроэнергетика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексеева Елена Владимировна по конкурсу 220

2 Голенков Юрий Александрович по конкурсу 208

3 Емельянов Алексей Викторович по конкурсу 240

4 Рочев Владимир Владиславович по конкурсу 202

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электроэнергетика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алферов Илья Евгеньевич по конкурсу 214

2 Колесников Евгений Викторович по конкурсу 159

3 Музин Дамир Анварович по конкурсу 169

4 Павлюк Руслан Вячеславович по конкурсу 167

5 Полубатонов Андрей Сергеевич по конкурсу 219

6 Пугачев Валерий Александрович по конкурсу 121

7 Реентов Ярослав по конкурсу 152

8 Ренёв Сергей Валерьевич по конкурсу 155

9 Рязанов Семен Андреевич по конкурсу 212

10 Симаков Дмитрий Александрович по конкурсу 221

11 Шарипов Рустам Рифкатович по конкурсу 182

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Калиниченко Андрей Сергеевич по конкурсу 158,27

2 Курков Степан Петрович по конкурсу 119,33

3 Небесный Анатолий Владимирович по конкурсу 112,7

4 Платонов Алексей Петрович по конкурсу 124,15

5 Рябинин Андрей Алексеевич по конкурсу 110,08

6 Серышев Дмитрий Витальевич по конкурсу 109,63

7 Стрижков Антон Владимирович по конкурсу 129,74

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 342009    4